Министерство культуры и туризма Московской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области
«Московский областной музыкальный колледж имени С.С. Прокофьева» 
СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ
Специальность «Теория музыки» 
	№
п/п
	№  заявления
	Фамилия, имя, отчество экзаменующегося
	Образование
	Название учреждения, год окончания
	Исполнительская подготовка (фортепиано)
	Музыкальная литература
	Сольфеджио и музыкальная грамота
	Средний балл аттестата
	Решение председателя приемной комиссии (зачислить, отказать в приеме)

	1
	24
	Немова Анна Вячеславовна
	Основное общее
	МБОУ «СОШ №21» Московская область г. Сергиев Посад
	
	
	4,8
	4,73
	

	2
	69/14в
	Жебровская 
Анна
Александровна
	Основное общее
	АНО «Православная классическая гимназия во имя иконы Божней Матери «Знамение»  г. Ховрино М.о.
	
	
	4,2
	4,93
	

	3
	94
	Торосьян
Маргарита
Марковна
	Основное общее
	МБОУ «Ельдигинская СОШ» г.о. Пушкинский МО
	
	
	4,6
	4,73
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